平成３０年（２０１８年）１１月

関 係 各 位

唐 津 商 工 会 議 所

会 頭 宮 島 清 一

平成３１年 新年賀詞交換会ご案内

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、唐津市のますますの発展と皆様のご多幸を祈念する「新年賀詞交換

会」を下記により開催致します。何卒お誘い合わせの上、ご参加下さいます

様ご案内申し上げます。                     敬具

記

◆ 日  時     平成３１年１月４日（金） 午後５時

    ◆ 場    所     唐津シーサイドホテル 西館「虹の間」

（唐津市東唐津４丁目１８２ ℡：０９５５－７５－３３００）

    ◆ 会    費     ５,０００円（１名につき）

※申込後の会費の返却は致しません。

◆ 申込方法     裏面の申込書にご記入の上、会費を添えて下記の申込

先にて、お申込下さい。（※電話・ＦＡＸ不可）

◆ 申 込 先    ①唐津商工会議所 事務局

受付時間：土日祝を除く ８時３０分 ～ １７時３０分

（唐津市大名小路１番５４号  ℡：０９５５－７２－５１４１）

               ②唐 津 市 役 所 秘書課

           受付時間：土日祝を除く ８時３０分 ～ １７時１５分

（唐津市西城内 １番 １号 ℡：０９５５－７２－９１１４）

◆ 申込締切     平成３０年１１月３０日（金）

※名簿作成の都合上、締切日厳守とさせて頂きます。

お問合せ先

唐津商工会議所 総務課 ℡：０９５５－７２－５１４１

※本申込書にご記入いただきました個人情報は、新年賀詞交換会開催における配布名簿への掲

載（希望者のみ）や出欠確認等に使用いたします。

平成３1年 新年賀詞交換会申込書

担当者氏名：

ふ り が な

事業所名・団体名等

所 在 地

電話番号

 役職名 姓
ふり

      名
がな

 名簿への掲載 入場券№

１

要 ・ 不要

２

要 ・ 不要

３

要 ・ 不要

４

要 ・ 不要

５

要 ・ 不要

合 計  ５,０００円  ×    名 ＝       円

（記入欄が不足の場合は、コピーしてからお使い下さい）

注意：１．文字は楷書ではっきりと、      太枠内に記入して下さい。

２．同一申込者が別の事業所・団体名等でも掲載を希望される場合は、新たに別の申込

書にご記入の上、お申込下さい。（※別料金）

３．配布名簿（希望者のみ）には、太枠内にご記入頂きました内容を、原則はそのまま

掲載致しますが、場合によっては一部変更させて頂く場合もございます。

                        受付日               受付者

     月  日